
Posudek vedoucího diplomové práce

Autor: Jan Vondra
Téma: Vliv vybraných kondičních faktorů na výkonnost ve vodním slalomu.

Vedoucí práce: PhDr. Milan Bílý, Ph.D.
Cílem diplomové práce bylo zjistit vztah vybraných specifických pohybových schopností 
vyšetřovanými modifikovanou testovou baterií s výkonností závodníků ve vodním slalomu.
Práce obsahuje 71 stran textu, 2 strany příloh. 47 titulů použitých zdrojů literatury, z toho 16
zahraničních.

Celkové hodnocení práce známkou I. 2. 3. 4. 

1. Formulace cílů práce X
2. Metodika zpracování X
3. Práce s daty a informacemi X
4. Celkový postup řešení X
5. Teoretické zázemí autora X
6. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce) X

7. Práce s odbornou literaturou (citace, norma) X
8. Úroveň jazykového zpracování X
9. Přesnost formulací a práce s odborným jazykem X

10. Formální zpracování - celkový dojem X
11. Splnění cílů práce X 
12. Závěry práce a jejich formulace X
13. Odborný přínos práce a její praktické využití X
14. Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce X

Během zpracovávání diplomové práce diplomant projevil schopnost samostatně řešit 
sledovanou problematiku, konzultoval další postup a zapracovával připomínky vedoucího 
práce, nedostatkem při tvorbě byly značné formulační a gramatické problémy i práce 
s odborným textem. Také dokončení diplomové práce bylo ovlivněno časovým tlakem, což se 
projevilo jak v obsahové, tak i ve formální stránce DP. Velmi kladně hodnotím použití 
modifikovaných specifických testů, které testují širší škálu pohybových a částečně i 
technických schopností závodníků. Výsledky a poznatky ze studie jsou důležitou informací 
pro další výzkum a budou použitelné pro kontrolu výkonnosti ve vrcholovém sportu.

Diplomovou práci Jana Vondry doporučuji k obhajobě.

Otázky k obhajobě:
1. Pokuste se o expertní hodnocení výsledků jednotlivých závodníků v testech a nominačních 
závodech 

V Praze dne 20.4.2016 PhDr. Milan Bílý, Ph.D.


	Posudek vedoucího diplomové práce
	Autor: Jan Vondra

